2

[bookmark: _GoBack] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.09.2023
№ 816
)

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации города Перми
от 18.06.2013 № 491 «О представлении
интересов муниципального образования
город Пермь в органе, осуществляющем
государственный кадастровый
учет недвижимого имущества
и государственную регистрацию
прав на недвижимое имущество»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Перми от 18 июня 2013 г. № 491 «О представлении интересов муниципального образования город Пермь в органе, осуществляющем государственный кадастровый учет недвижимого имущества и государственную регистрацию прав на недвижимое имущество» (в ред. от 25.10.2013 № 919, от 06.03.2014 № 151,
от 21.10.2014 № 767, от 03.06.2015 № 340, от 30.09.2015 № 696, от 23.08.2016
№ 619, от 16.02.2017 № 114, от 12.01.2018 № 19, от 13.04.2018 № 228,
от 28.02.2019 № 132, от 19.04.2019 № 111-п, от 22.05.2019 № 196, от 13.09.2019
№ 558, от 17.03.2020 № 229, от 22.04.2020 № 374, от 17.09.2020 № 854,
от 25.01.2021 № 20, от 29.12.2021 № 1260, от 31.01.2022 № 51, от 14.04.2022
№ 285, от 15.08.2022 № 688, от 18.10.2022 № 961, от 25.01.2023 № 37,
от 17.03.2023 № 208, от 25.05.2023 № 423), изложив разделы 9, 10 в следующей редакции:

«IX. Управление жилищных отношений администрации города Перми

9.1. Афанасьева Наталья Николаевна, начальник управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.2. Глотка Наталья Дмитриевна, начальник отдела расселения жилищного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.3. Еремина Кристина Анатольевна, консультант отдела расселения жилищного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.4. Березкина Анна Андреевна, главный специалист отдела расселения жилищного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.5. Меркушева Наталья Евгеньевна, начальник отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.6. Нифонтова Анжелика Николаевна, начальник сектора по работе
с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.7. Быкова Дарья Владимировна, главный специалист сектора
по реализации социальных гарантий отдела по реализации социальных гарантий
и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.8. Васильева Княженика Викторовна, консультант сектора по работе
с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.9. Калистратова Элена Александровна, ведущий специалист сектора
по работе с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.10. Плотникова Екатерина Валерьевна, консультант сектора по работе
с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.11. Седова Татьяна Игоревна, консультант сектора по реализации социальных гарантий отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.12. Смирнова Ольга Михайловна, главный специалист сектора по работе
с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.13. Сорока Юлия Николаевна, главный специалист сектора по реализации социальных гарантий отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.14. Шардина Екатерина Дмитриевна, консультант сектора по реализации социальных гарантий отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.15. Некрасова Любовь Владимировна, главный специалист сектора
по работе с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.16. Юшкова Екатерина Алексеевна, начальник сектора по реализации социальных гарантий отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.17. Мишанова Ольга Викторовна, ведущий специалист сектора
по реализации социальных гарантий отдела по реализации социальных гарантий
и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.18. Дмитриенко Елена Геннадьевна, главный специалист сектора
по работе с социальными выплатами отдела по реализации социальных гарантий и выплат управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.19. Санникова Татьяна Валерьевна, заместитель начальника управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.20. Муравьева Елена Сергеевна, начальник юридического отдела управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.21. Корсак Елена Фуатовна, главный специалист сектора ликвидации аварийного жилищного фонда в судебном порядке юридического отдела управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.22. Кречетова Елена Анатольевна, главный специалист сектора ликвидации аварийного жилищного фонда в судебном порядке юридического отдела управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.23. Дмитриенко Алексей Григорьевич, начальник сектора по работе межведомственной комиссии отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.24. Браун Наталия Вячеславовна, начальник отдела регистрации прав
и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.25. Смолина Марина Сергеевна, консультант отдела регистрации прав
и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.26. Милютина Екатерина Евгеньевна, консультант сектора по работе межведомственной комиссии отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.27. Рязанова Ольга Викторовна, главный специалист сектора по работе межведомственной комиссии отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.28. Корчинская Ольга Валерьевна, главный специалист сектора по работе межведомственной комиссии отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.29. Беклемышева Мария Александровна, главный специалист сектора
по работе межведомственной комиссии отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.30. Михеева Мария Олеговна, главный специалист сектора по работе межведомственной комиссии отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.31. Посохина Екатерина Игоревна, консультант отдела регистрации прав
и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.32. Иванова Марина Борисовна, главный специалист отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.33. Пыстогова Регина Юрьевна, ведущий специалист отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми;
9.34. Мандрыгина Мария Витальевна, аналитик I категории отдела регистрации прав и распределения специализированного фонда управления жилищных отношений администрации города Перми.

Х. Муниципальное казенное учреждение
«Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»

10.1. Атаманова Диана Сергеевна, директор муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.2. Межова Олеся Викторовна, начальник технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.3. Баяндина Дарья Алексеевна, инженер технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.4. Полушкина Ксения Эдуардовна, инженер технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.5. Азанова Дарья Константиновна, инженер технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.6. Самоловских Елена Александровна, инженер технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.7. Железчикова Ольга Евгеньевна, инженер технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.8. Лучникова Елена Михайловна, начальник отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.9. Полякова Ольга Александровна, заместитель начальника отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.10. Долженко Ирина Васильевна, инженер отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.11. Телесницкая Ирина Романовна, инженер отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.12. Мягких Анастасия Сергеевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.13. Мензорова Екатерина Дмитриевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.14. Кудряшова Надежда Валерьевна, инженер отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.15. Лоскутова Анастасия Леонидовна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.16. Баландина Екатерина Геннадьевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.17. Володина Яна Алексеевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.18. Торхова Кристина Сергеевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.19. Бровина Ольга Анатольевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.20. Вшивкова Надежда Петровна, инженер отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.21. Бушуева Валерия Дмитриевна, инженер сектора приема граждан отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.22. Дозмарова Елена Викторовна, инженер отдела содействия реализации программ муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.23. Сокольникова Стелла Александровна, инженер сектора
по выявлению правообладателей объектов недвижимости технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.24. Долдина Валерия Игоревна, инженер сектора по выявлению правообладателей объектов недвижимости технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.25. Немтинова Марина Александровна, ведущий специалист отдела планирования и закупок муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.26. Чагина Вера Дмитриевна, инженер сектора по выявлению правообладателей объектов недвижимости технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми»;
10.27. Шешенина Елена Александровна, начальник сектора по выявлению правообладателей объектов недвижимости технического отдела муниципального казенного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом города Перми».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Субботина И.А.

Глава города Перми	Э.О. Соснин

image1.emf